№43                                                                                            от 26.01.2017 года

РЕШЕНИЕ
Совета Мордовско-Афонькинского сельского поселения

Черемшанского муниципального района
Республики Татарстан

В  соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Морджовско-Афонькинскогго сельского поселения Черемшанского
муниципального района,   рассмотрев протест прокурора Черемшанского района
Республики Татарстан от 17.01.2017г. № 94-р «На решение № 43 от 17.07.2012г.»,
Совет Мордовско-Афонькинского сельского поселения Черемшанского
муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛ:

1. Внести в  «Правила благоустройства территории Мордовско-Афонькинского
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан»,  утвержденные решением Совета Мордовско-Афонькинского
сельского поселения Черемшанского муниципального района Республики
Татарстан от 17.07.2012г. № 43 «Об утверждении  Правил  благоустройства
территории Мордовско-Афонькинского  сельского  поселения» (с изменениями от
10.06.2014г. №78, от 20.11.2014г. №83, от 10.10.2016г. №33) следующие
изменения, в пунктах:

- «1.2. Уборка территории» подпункты 1.2.1, 1.2.2., 1.2.3, 1.2.9, 1.2.22,1.2.25;
- «1.5. Порядок содержания элементов благоустройства» подпункт 1.5.2.6;
- «1.6. Работы по озеленению территорий и содержанию зеленых насаждений»

подпункты 1.6.9.,1.6.12.;

РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН
ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ МОРДОВСКО-

АФОНКИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,
                                        19 дом

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МОРДОВСКОЕ АФОНЬКИНО

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,

                                        19нче йорт

тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru

О внесении изменений в Решение
Совета Мордовско-Афонькинского
сельского поселения №43 от
17.07.2012г. «Об утверждении  Правил
благоустройства территории
Мордовско-Афонькинского  сельского
поселения Черемшанского
муниципального района Республики
Татарстан»

- «1.7. «Содержание и эксплуатация дорог» подпункт 1.7.5.;
-  «1.8. Освещение территории муниципальных образований» подпункт 1.8.3;
- «1.9. Проведение работ при строительстве, ремонте, реконструкции

коммуникаций» подпункт 1.9.1 считать утратившими силу.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава, Председатель

Совета Мордовско-Афонькинского

сельского поселения Черемшанского

муниципального района РТ                                                 А.И. Митяев